
 

Z/030221 AB/021900 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 september 2017

gelet op: 

De Gemeentewet; 
 
BESLUIT: 

1. Kennis nemen van de problematiek en oplossing. 
2. Akkoord gaan met de volgende voorgestelde kostendekking: 

a. GRP 2017-2021 project Bovenstehuis € 110.000,- 
b. De algemene reserve    €   75.000,-  

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 oktober 2017 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


